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ز عزم تو
به پندار من

در گستره ي بزرگ سه حرف یمن
دو انگشت کوچک تو

تکرار یک معجزه
آغاز یک عصر جدید

طلیعه ی یک نوروز است
آن جا که اگر چه واژه ها غریب

و حکایتش تلخ و جان سوز است
اما در پایان قصه

به حرمت حق
خون بر شمشیر پیروز است.                   علیرضا چخماقی

پایان 
قصه

»...پدر بزرگ از پشت قفسه ها بیرون 
آمد و به گوشــواره ای زیبا و گران بها 
که من طراحی کرده و ساخته بودم 
اشاره کرد. خوشــحال شدم که آن 
را بــرای ریحانه انتخــاب کرده بود؛ 
هر چند بعیــد می دیدم که مادرش 
زیربــار قیمت آن برود.گوشــواره را 
بیــرون آوردم و بــه پدربزرگ دادم: 
طراحی و ســاخت این گوشواره، کار 
هاشم است. حرف ندارد! مادر ریحانه 
گوشــواره ها را گرفت و ورانداز کرد: 
قشنگند، ولی ما چیزی ارزان قیمت 
گوشواره ها  ریحانه  مادر  می خواهیم. 

را روی مخمل گذاشت. با نگاهش گوشواره های قبلی را جستجو کرد. پدربزرگ 
گوشــواره های گران بها را توی جعبه کوچکی گذاشــت. جعبه را به طرف مادر 
ریحانه سُــراند: از قضا قیمت این گوشواره ها دو دینار است. در دلم به پدربزرگ 
آفرین گفتم. از خدا می خواســتم که ریحانه صاحب آن گوشواره ها شود. قیمت 

واقعی اش ده دینار بود...«
اینها سطرهایی از رمان »رویای نیمه شب« بود که به قلم مظفر سالاری نوشته 
شــده است. اثری ادبی با پس زمینه عشقِ پسری سُنّی به دختری شیعه که در 
لفافه حیا و حجاب، معذور از بیان دلدادگی خود اســت و در مسیر نیل به هدف 
پاک خود با اتفاقات مهمی روبرو می شــود. هرچند بطن اصلی رمان واقعی بوده 
و بستر آن در فضای چند قرن قبل حلۀّ عراق می گذرد با این حال با هنرنمایی 
و قدرت و تســلط نویسنده، کشش و تازگی خود را داراست و مخاطب از ابتدا تا 
انتهای آن با اثر همراه می شود. داستان تشرف ابو راجح به محضر امام زمان)عج( 

نیز همان گونه که در کتاب نیز ذکر شده، واقعی و مستند است.
این رمان را می توان نوعی، ترســیم شیوه معاشــرت و همزیستی مسالمت آمیز 
میان مردمی توصیــف کرد که هرچند مکتب و مذهبی متفاوت دارند اما تحت 
لوای انبوه مشــترکات اعتقادی شان به مراوده با یکدیگر می پردازند و با یکدیگر 
هم زیستیِ مسالمت آمیز دارند. مردم حله هر چند در برخی مؤلفه های اعتقادی 
با یکدیگر اختلاف دارند اما با هم رفت و آمد دارند و به مقدسات یکدیگر احترام 
می گذارند و ســر سفره یکدیگر می نشینند و با وجود اختلاف فرقه و مذهب، به 
یکدیگر اعتماد دارند و دیگری را امین خود می شمارند. اعتماد و حسن همجواری 
آن قدر در این فرهنگ و بســتر موج می زند که پسری پاک طینت از اهل تسنن 
به خود اجازه دلدادگی به دختری از بزرگان شــیعۀ شــهر را بدهد و خط اصلی 
رمان، تشریح فراز و نشیب های این عشق پاک است که حول یک داستان واقعی 

از حضرت حجت)عج( شکل می گیرد.
مظفر سالاری، نویســندۀ رمان که خود روحانی و معمم نیز هست در خصوص 
این کتاب می گوید: »من در رویای نیمه شب به کودکان و نوجوانان فکر می کنم. 
شــاید بتوان گفت که این رمان، رمان خانواده است. من برای نگارش این رمان 
متوسل به حضرت ولی عصر)عج( شدم و از آن حضرت استمداد خواستم. از نکات 
جالب توجه در این کار این بود که پیش نویس و پاک نویس نداشتم و فقط برخی 
اصلاحات ویرایشــی انجام گرفت.« رمان »رویای نیمه شب« اخیرا به زیر چاپ 
چهارم رفته اســت. این کتاب به قلم مظفر سالاری و توسط انتشارات کتابستان 

منتشر شده و پیشنهاد خوبی برای مخاطب جوان و نوجوان محسوب می شود.

معرفی رمان »رویای نیمه شب«
استمداد از ولی عصر)عج(
 برای نوشتن یک رمان

کتابستان

فرج الله سلحشور ) فیلمساز (   سیمین دخت وحیدی )شاعر(  محمدمهدی سیار )شاعر(اکبر صحرایی )نویسنده(علی محمدمؤدب )شاعر(محمد علی گودینی )نویسنده(علیرضا قزوه)شاعر(حبیب الله معلمی )شاعر(امیر حسین فردی ) نویسنده (

 محمدصادق علیزاده

با وقوع قیام 15 خرداد سال 1342، بسیاری از شاعران با فریاد تظلم و دادخواهی 
بــه طرفداری از اهداف و آرمان های امام خمینی)ره( به مبارزه با ســلطنت منفور 

پهلوی پرداختند.
این خیزش ادبی تا پیروزی انقلاب اســلامی در بهمــن ماه 1357و روزهای 
شــکل گیری نظام جمهوری اسلامی ایران تداوم یافت. در حقیقت شعر انقلاب با 
ورود آشکار امام به عرصه مبارزه در آغازین سال های دهه چهل شروع و نخستین 

زمزمه ها و حرکت های منظوم از قیام 15 خرداد سال 42 مطرح می گردد.
تاثیر و اهمیت این روز تاریخی در اندیشه سیاسی حضرت امام خمینی قدس 
ســره چنان مشهود اســت که حتی در غزل مشهور و عارفانه »انتظار« که توسط 
امام)ره( ســروده شده اســت، واژه خرداد پایان  دهنده تمام انتظارهای ایشان معنا 

یافته است.
روزها می گذرد حادثه ها می آید

انتظار فرج از نیمه خرداد کشم
شــخصیت بی نظیر امام خمینی قدس سره و آرمان های انقلابی ایشان، مورد 
التفات ویژه شــاعران انقلابی قرار می گیرد. اما در زمان طاغوت، به واسطه فضای 
بسته سیاسی و نبود آزادی قلم، این شعرها مجال حضور نمی یابند و اگرچه به شکل 
همه جانبه نمی توانند در ادبیات کشــور قد علم کنند اما در ذهن مردم ستم دیده 

ایران هر روز تکرار می شدند و به نوعی سلاح پایداری و امیدواری ملت می شوند.
اشعاری که در این دوران سروده می شدند، دارای زبانی تند و بی پروا بودند که 
اندیشه ها و آرمان های ملت ایران را سرلوحه خود قرار می دادند که از تاثیر سخنان 
و روشنگری های حضرت امام)ره( به تدریج رنگ اسلامی و مذهبی به خود می گیرند. 
در نهضت 15 خرداد بســیاری از شاعران شعرهای انتقادی و حماسی خود را 
بی نام و نشان منتشر می ساختند، اما با این وجود این سروده ها دهان به دهان تکرار 
می شد و هر روز گوشه ای از عمق این مصیبت بزرگ را برای مردم به یاد می آورد. 
اگرچه بسیاری از این شاعران قصد همراهی با انقلاب را داشتند اما همه مؤلفه های 
شــعر انقلاب را در مضامین سروده های خود نداشتند. ضعف عمده این نوع اشعار، 
عدم توجه به مفاهیم مذهبی و دینی بود. شایان ذکر اینکه نقطه شروع مبارزه علنی 
شــاعران و نویسندگان، جهت رسیدن به هدف مشترک که همان سرنگون کردن 

لکه ناحق بر پیرهن پاکت زند
ما مسلمانان بری از اتهامت می کنیم

به علی سوگند و بر جان شهیدانش قسم
شاه را ما عاقبت روزی غلامت می کنیم

)این روزنامه توسط جوانان پرشور روحانی و بازاری منتشر می شود و شاه خائن 
را مسئول جنایات می داند.(

»خون های جوشان« اولین شعری بود که به طور علنی برای شهدای قیام 15 
خرداد، در ششمین شماره مجله »انتقام« درج می شود. این شعر از حجت الاسلام 
محمدحســین بهجتی یزدی )شفق( است. ایشان از گروه اولین شاعران متعهدی 
است که به مناسبت های مختلف از جمله رثای شهدای 15 خرداد و آزادی حضرت 
امام)ره( اشــعار حماسی زیبایی سروده اســت. در زیر تکه ای از شعر »خون های 

جوشان« را زمزمه می کنیم.
خون زند جوش هنوز

در تن پاک شهیدان غیور
خون آن مردم آزاد نیفتد از جوش

آری این شعله نگردد خاموش
هرگز آرام نگیرد این موج

تا ز بن بر نکند ریشه بیداد سیاه
از دیگر شاعران انقلابی که در افشا کردن چهره حقیقی رژیم خونخوار پهلوی 
اهتمام گماشت، زنده یاد »محمدعلی مردانی« است که در توصیف قیام 15 خرداد و 
حوادث بعد از قیام، اشعار حماسی با وزن های مختلف سروده است. »دست ظلم شاه« 
یک نمونه از این سروده های ارزشمند است که »گوشه ای از آن را مرور می کنیم«

آن روز صبح مردم نستوه نامدار از گوشه و کنار
با عزت و وقار

از هر طرف چو موج خروشان که در بحار
در کوی و رهگذر خوشحال و شاد و خرم و قلب امیدوار

با گام استوار
حق جوی و حق طلب همه به شعله گناه

با سوز اشک و آه تا قطع گردد از سرشان دست ظلم شاه
هستند دادخواه...

»محمدرضا حکیمی«، نویســنده دیگری است که با قصیده ای زیبا و ترسیم 
اوضاع خفقان آور سیاســی و اجتماعی، بعد از قیام 15 خرداد، در زنده نگه داشتن 

نام تو زنده است که خود دست روزگار
نام تو را چو خور به سر خاوران کشید

صد آفرین به روح خمینی و نهضتش
کاین گونه خلق را به جهادی گران کشید

 اسلام زنده گشت ز شور قیام تو
فریادها به راه تو نسل جوان کشید
»زعیم شــرع  مدار«، یکی از شــعرهای معروفی اســت که توسط محمدعلی 
صاعد ســروده شده است. این سروده در نخستین روزهای پس از قیام 15 خرداد 
زبانزد مبارزان بود. در این شعر، شاعر با استفاده از آیات و روایات و با به کار بردن 

سمبل هایی مثل »شهید«، به روایت تازه ای از واقعه 15 خرداد می پردازد:
قسم به جان خمینی، زعیم شرع  مدار

به رهروان حقیقت به حرمت احرار
به خون پاک شهیدان راه آزادی

به حق هر که کند با ستمگران، پیکار
که شاه خائن بیداد گر، اگر از کین

هزار مرتبه کشتار را کند تکرار
غلامرضا قدسی، شاعر انقلابی دیگری است که بارها به دلیل سرودن اشعارش 
به زندان افتاد و شکنجه های جسمی و روانی بسیار زیادی را تحمل کرد. وی قبل 
و بعد از قیام 15 خرداد با منعکس کردن صحنه های پرشور مبارزات پنهانی و بارز 
مردم، در سروده هایش از کنار این رخداد مهم اجتماعی و دینی بی تفاوت نماند و 
مسئولیت خود را به نحو احسن با اشعارش ادا کرد. قدسی در سالگرد نهضت و در 
بهار 1343 که استبداد، بسیاری از مقاومت ها و ایستادگی ها را در هم کوبیده بود، 

قطعه »سایبان شعله« را سرود:
درین محیط چنان بسته لب ز بیم صدف

که غیر دیده روشن  گهر فشانی نیست
مکن اطاعت فرمان اهرمن ورنه

تو را به سر به جز از شعله سایبانی نیست
چنان گرفته دلم »قدسی« از وطن که مرا

به غیر گوشه ویرانه آشیانی نیست
زنده یاد »مهرداد اوستا« از دیگر چهره های شناخته شده ادبیات انقلاب است 
که از ابتدای نهضت با سرودن اشعار حماسی و انقلابی، تا آخر در کنار انقلاب باقی 
ماند. اوستا که برخی او را »پدر شعر انقلاب« می دانند، افزون بر اشعار بسیاری که 

در حمایت از انقلاب ساخته، قصیده ای بلند تحت عنوان »پردگی بامداد« سروده 
است. این سروده در اعتراض به تبعید امام خمینی)ره( بعد از حادثه 15 خرداد، به 
روشــنی بازتاب  دهنده تمام واقعیت های نهفته در قیام خرداد است. بندهایی چند 

از این قصیده زیبا را می خوانیم:
... چون غنچه پرده پرده دلم، خون شد از غمت

کش دیده قطره قطره به دامن فرو چکید
آزادگی چو خواست گزیند نژاده ای

و آزادگی و کرامت  حالی تو را گزید
ای چرخ داد مردم آزاده را بگوی

انصاف را طلوع کدامین بود نوید
خورشید تو که از بر خاور گشود پر

یا مهر من که از افق باختر دمید؟
نتیجه اینکه؛ قیام مردمی 15 خرداد 1342، کشتار مدرسه فیضیه و دستگیری 
حضرت امام خمینی)ره(، زمینه های سیاسی - اجتماعی و مبانی فکری و فرهنگی 
انقلاب اســلامی را به وجود آورد. از آنجا که ادبیات، بازتابی از جریان ها و حوادث 
سیاسی - اجتماعی است؛ پیداست که قیام 15 خرداد،  ادبیاتی هم فراخور خویش 

داشته باشد.
شــعر، پالاینده و سازنده اســت؛ پالاینده انسان شاعر و انسان خواننده. ضمن 
ســاختن و ســاخته شــدن،  پالایش صورت می گیرد و ضمن پالایش، ارزش ها و 
ناخالصی ها برملا می شــوند؛ و سازندگی در همین جاست، همین جا که توان ها و 

ارزش های والا و غیر والا روبروی هم قرار می گیرند.
__________________________
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هرگز آرام نگیرد این موج...
 ناهید زندی پژوه

حکومت منفور پهلوی بود، بعد از واقعه 15 خرداد به وجود آمد.
در ابتدای قیام، برای اولین بار سروده انقلابی جهت همراهی از حضرت امام)ره( 
در حمایت از واقعه خونین 15 خرداد در روزنامه »فریاد« به چاپ رســید، تحت 

عنوان »پیام به خمینی بت شکن«.
آیت الله خمینی آیت  اللهی تو راست

مرجع تقلید مایی حق خون خواهی تو راست
ما درودت می فرستیم و سلامت می کنیم

روزگار تلخ را شیرین به کامت می کنیم

این رخداد مهم نقش آفرینی کرده است. سروده »عاشورا آفرین قرن«، شعر بلند و 
زیبایی از این شاعر است که در مدح حضرت امام خمینی)ره( است.

ای پیشوای شیعه که تاریخ ما ز تو
از افتخار پا به سر کهکشان کشید

قم را شکوه نهضت تو در همه جهان
اندر شمار مکتب آزادگان کشید

قم جای درس بود و سکوتی همودگون
و نیک حماسه اش ز تو تا هر کران کشید

در تاریخ 1393/10/28 به شــماره ثبت 35290 به شناسه 

ملــی  14004681112 ثبــت و امضا ذیــل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

میگردد.

- موضوع موسســه: اهداف کانــون عبارتند از: شناســایی 

مســتمندان و ســازماندهی کمکهای مردمی - روش اجرای 

هــدف - شناســایی مســتمندان حقیقی - ســازماندهی 

کمک های پراکنده مردمی - نهادینه نمودن ســنت حســنه 

انفاق - رفع محرومیتهای فرهنگی و اقتصادی - توانمندسازی 

و خودکفایــی خانواده های بی سرپرســت و بدسرپرســت - 

فرهنگ ســازی تبلیغی و عملی ازدواج آسان - ایجاد بستری 

مناسب برای شکوفایی نیت های خیر - مشاوره قبل و بعد از 

ازدواج در جهت تحکیم نهاد خانواده - امدادرســانی مالی و 

تحصیلی جهت کودکان بی سرپرست و بدسرپرست.

- مدت موسسه: نامحدود

- مرکز اصلی موسسه: تهران میدان شهدا خیابان مجاهدین 

اسلام پلاک 195 کد پستی 1154976511

- سرمایه موسسه: مبلغ 10/000/000 ریال می باشد.

- اولین مدیران موسسه:

خانم زهره تاج پور به ســمت عضو هیئت مدیره به شــماره 

ملــی 0050934198 دارنــده 1/000/000 ریــال ســهم 

الشــرکه، خانم سوسن والیان به ســمت نایب رئیس هیئت 

مدیره به شــماره ملی 0036324736 دارنده 1/000/000 

ریال سهم الشــرکه، خانم اعظم وحدانی به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره به شــماره ملی 0042263182  دارنده 

2/000/000 ریال سهم الشــرکه، خانم زهرا حاجی عباسقلی 

به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0043281648 

دارنده 1/000/000 ریال ســهم الشرکه ، خانم شمسی ناظم 

زمردی به شــماره ملی 0032796226 دارنده 1/000/000 

ریال سهم الشرکه به ســمت خزانه دار ، خانم فاطمه معادی 

طهرانی به ســمت عضو هیئت مدیــره - عضو علی البدل به 

شماره ملی 0043335012 دارنده 1/000/000 ریال سهم 

الشــرکه و خانم صغری پورفرخ به سمت عضو هیئت مدیره 

- عضو علی البدل به شــماره ملــی 4322592767 دارنده 

1/000/000 ریال ســهم الشرکه برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.

- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

با امضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای 

رئیس هیئت مدیره و با مهر کانون معتبر خواهد بود.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

- فاطمه جمشیدی به شــماره ملی 3874777601 دارنده 

1/000/000 ریال سهم الشرکه به عنوان بازرس اصلی هیئت 

مدیره انتخاب شد.

- نجیمه سادات رفیعی به شماره ملی 0066710006 دارنده 

1/000/000 ریال ســهم الشرکه به عنوان بازرس علی البدل 

هیئت مدیره انتخاب شد.

به موجب مجوز شــماره 93/22/10534 مورخ 93/2/30 و 

مجوز شــماره 93/22/59359 مورخ 93/10/10 دفتر امور 

اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران آگهی گردید.

تاسیس موسسه غیرتجاری کانون خیریه عقیله نور عارفه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1394/1/25 مورخــه   139460309001000851 شــماره  رای  برابــر 
1392114409001001448 هیئــت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاســم جهانشــیری فرزند محمدحنیفه به 
شــماره شناســنامه 496 کدملی 5388877205 صادره ازآوج در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 144 مترمربع از باقیمانده پلاک 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 
خریداری  از مالک رســمی آقای قربان رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/2/31      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/3/17

حسن غلامحسينی- رئيس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1394/1/29 مورخــه  شــماره 139460309001000113  رای  برابــر 
1392114409001001205 هیئــت اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا ســعیدفر فرزند محمود به 
شماره شناسنامه 185 کدملی 4323232497 صادره از قزوین در ششدانگ اعیانی 
یک باب ســاختمان به مساحت 221/40 مترمربع پلاک 299 فرعی از 3191 اصلی 
واقع در قزوین بخش 4 شمال شــرق که عرصه ملک موقوفه حاج عبدالوهاب مجتهد 
قزوینی می باشــد که برابر سند شــماره 118768 مورخه 89/12/25 دفتر 2 قزوین 
به اجاره مالک متن درآمده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/2/31     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/3/17

حسن غلامحسينی- رئيس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1394/1/22 مورخــه   139460309001000527 شــماره  رای  برابــر 
1392114409001000207 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای ولی اله آذرپور فرزند نباتعلی به شــماره 
شناســنامه 7 کدملی 4323660960 صادره از قزوین در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 47/14 مترمربع پلاک شماره 1و 6 و 18 و 31 و 32 اصلی واقع در قزوین 
بخش 4 که در ازای ســهم مشاعی در سهم مالک متن قرار گرفته است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/2/31       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/3/17

حسن غلامحسينی- رئيس ثبت اسناد و املاک قزوین

شماره ابلاغیه: 9410102610601960
شماره پرونده: 9309982610600834
شماره بایگانی شعبه: 930930
تاریخ تنظیم: 1394/3/12

ابلاغ وقت رسیدگی 
مورخ 94/4/24 ساعت 12/30 به 1- آقای مهدی خلیلی 2- پرویز رجبی 3- رضا زمانی

خواهان/ شاکی محمدحسن غدیری دادخواستی به طرفیت خوانده/ متهم رضا زمانی و 
پرویز رجبی و مهدی خلیلی و عباس هنرآموز به خواســته اعسار از پرداخت محکوم به 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان، شهرســتان کرج نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی کرج واقع در کرج- بالاتر از میدان طالقانی- ساختمان 
مرکزی دادگستری ارجاع و به کلاسه 9309982610600834 ثبت گردیده که وقت 
رســیدگی آن 1394/4/24 و ساعت 12:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده/ متهم و درخواســت خواهان/ شــاکی و به تجویز مــاده 73 قانون آیین 
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منیر رحیمی
 منشی دادگاه حقوقی شعبه ۶ دادگاه عمومی حقوقی کرج

م الف21293

تاثیر قیام 15 خرداد بر ادبیات انقلاب

مدیریت شــعب بانک کشاورزی خوزستان درنظر دارد همگی و تمامی 
یک قطعه زمین به مســاحت 750 مترمربع به شــماره پلاک های ثبتی های 
1346/145 و 1346/158 واقع در بخش ســه اهواز بنشــانی اهواز- خیابان 
انقلاب- بین امیرکبیر و ناصرخسرو جنوبی- به قیمت پایه 33754050000 
ریال )ســی و ســه میلیارد و هفتصد و پنجاه و چهار میلیــون و پنجاه هزار 
ریال( از طریق مزایده عمومی و بصورت نقدی به فروش برســاند. متقاضیان 
می توانند جهت بازدید از ملک، کســب اطلاعات بیشتر و اخذ فرم شرکت در 
مزایده به مدیریت شــعب بانک کشاورزی اســتان خوزستان مراجعه، سپس 
پیشــنهادات خود را به همراه تکمیل فرم پیشــنهاد قیمــت حداکثر ظرف 
ســه روز پس از انتشار آگهی نوبت ســوم به مدیریت شعب بانک در استان 
خوزستان واحد حقوقی بنشانی اهواز- بلوار گلستان- جنب خیابان 22 بهمن 

از طریق پست سفارشی ارسال و یا حضوری تسلیم و رسید دریافت نمایند.

مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان خوزستان

»آگهی مزایده عمومی 
نوبت دوم« سوممدیریت استان خوزستان

ت 
نوب

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1393/8/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضــاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قــرار ذیل انتخاب 
گردیدنــد: آقــای همایــون برکــت طهرانــی به شــماره ملی 
0040373355 و آقــای حمید برکت طهرانی به شــماره ملی 
0040478734 و آقــای کورس برکت طهرانی به شــماره ملی 
0038011743 به عنوان اعضــاء اصلی هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
آقای حمید عرب زاده قهیازی به شماره ملی 0042299713 به 
سمت بازرس اصلی و آقای عباس رسول پور قهرود به شماره ملی 
1262544270 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.
روزنامــه کیهان به عنــوان روزنامــه کثیرالانتشــار جهت درج  

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393/5/31 

تصویب شد.

آگهی تغییرات شرکت صادرات پنبه شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 7774 

و شناسه ملی 10100343648

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1393/11/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شرکت به وسیله هیئت مدیره ای مرکب از 3 نفر اداره خواهد شد 

و ماده مربوطه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پارس کاویان کاوه 
سهامی خاص به شماره ثبت 295680 

و شناسه ملی 10103328844

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1393/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

جعفر رحیمی تبار به شماره ملی 0042368571 به سمت 
بازرس اصلی و صفر عالمی به شــماره ملی 4320876628 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حســاب سود و زیان منتهی به 1392/12/29 به 

تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت ایجاد ارتباطات بین الملل 
سهامی خاص به شماره ثبت 182582

و شناسه ملی 10102247612

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل داخلی قائم بار تاکستان با 
مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۴۹ و شناسه ملی ۱۰8۶۲۰۲7۰۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/2/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقایان عباس رحمانی دارنده سهم الشــرکه به مبلغ دویســت هزار ریال و آقای امیر رحمانی دارنده سهم الشرکه به 
مبلغ دویســت و پنجاه هزار ریال برابر سند صلح شــماره 30694 مورخ 93/10/14 دفترخانه 51 تاکستان کلیه 
سهم الشــرکه خود را به آقای ذبیح اله طاهرخانی به کد ملی 4390206672 در قبال مبلغ چهارصد و پنجاه هزار 
ریال منتقل نموده و از شــرکت خارج شــدند و دیگر هیچ گونه حق و ســمتی در شــرکت ندارند و پس از نقل و 
انتقال ســهم الشــرکه به شرح ذیل می باشــند. آقایان ذبیح اله طاهرخانی و بارات رشکی هر یک مبلغ پانصد هزار 

ریال سهم الشرکه
بابت این مستند تصمیمات نقل و انتقال سهم الشرکه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تاکستان

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد نســبت به خرید تابلو برق و اقلام 
برقی طبق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه جهت ادارات تابعه از طریق 

ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.
* محل اخذ اسناد: شیراز، شرکت آبفا استان فارس )میدان مطهری، ابتدای 
بلوار قدوســی غربی، نبش خیابان ســبحانی بلــوک 406 طبقه اول اتاق 110 
 www.abfa-fars.ir امور بازرگانی تلفن 38435164( و ســایت اینترنتی
)پرداخت هزینه اســناد جهت شــرکت در مناقصه در مهلت تعیین شده الزامی 

است(
* محل تســلیم پیشنهادات: شیراز، شرکت آبفا اســتان فارس )میدان 
مطهری، ابتدای بلوار قدوسی غربی، نبش خیابان سبحانی، بلوک 406 طبقه 

اول، واحد دبیرخانه(
* آخرین مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: چهارشنبه 94/3/20

* تاریخ نهایی قبول پیشــنهادات: پایان وقت اداری روز چهارشــنبه 
94/4/3

* تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح روز شنبه 94/4/6
*اعتبارات طرح از محل اعتبارات عمرانی می باشد.

* مبلغ تضمین شــرکت در مناقصــه: 237/500/000 ریال )بصورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت آبفا فارس(

* قیمت اسناد: 200/000 ریال )واریز به حساب شماره 1528936404 
بانک ملت شــعبه میدان معلم کدشناســه 240008037112 بنام شرکت 

آبفا فارس(
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 
انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج گردیده است.
 www.abfa-fars.ir این آگهی در روزنامه افســانه، کیهان و سایت اینترنتی *

نیز درج گردیده است.
* نوبت اول آگهی: 94/3/17

آگهی ارزیابی کیفی و مناقصه 
عمومی یک مرحله ای

 )شماره ۶۰۰/۲۴7۹ - ۹۴/۳/۱7( 
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